Ergebnisliste fur Bewerb Nr.: 46

Turnier: Lamprechtshausen - CSN-B* CSNP-C
Prifung: Standardspringprufung

Anzahl Starter: 31 Platziert: 8

Richter: Jauck Robert; Schnitzer Elisabeth (GER); Schubert Renate; Veith Ursula (GER);

Parcoursbauer: 1: Baischer Andreas; 2: Toth Laszlo (HUN);
Pos.
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Kopf  Pferd
Nr. Abstammung

Y998 Amaresz
72208 DSP Askoto
Z305 CarloS4

4578  Zilton
KWPN/2004/W/Schimmel/Cilton

Z171 Lou Bega 37
Z107 Waikadia

2721 Flash 290
KWPN/2010/W/Brauner/Whistler

0186 Nordstern 109
Holsteiner/2009/W/Dunkelbraun/Nekton

AR12 Salwynara
Osterr. WB/2010/S/Brauner/Clinton

4H33 Ulysse D'En Haut
Selle Francaise/2008/H/Brauner/Hastings

3C60 Habuch
Holsteiner/2007/S/Brauner/Cassini |l

1478 Little Joe 'R’
Belgisches WB/2011/H/Brauner/Andiamo

1582 TH Champions League

Holsteiner/2010/S/Brauner/Camposanto

2C97 Emely 65
Hannoveraner/2007/S/Rappe/Embassy I

3K76 Quidam's Classic
Holsteiner/2008/S/Schimmel/Quidamderevel

AMDJ Couleur Royal
Osterr. WB/2003/H/Schwarzbraun/Couleur Rubin

1C99 Kennedy 2
Oldenbg. Spring/2007/W/Dunkelbraun/Kannan

2K21 Atreju 97
Westfale/2009/W/Rappe/Arpeggio

3670 Chestello

Hannoveraner/2004/W/Brauner/Contendro |

2T37 Mister Z
Zangersheide/2007/H/Brauner/Mr. Blue
Z402 Landro 31

Z086 Crumble

0983 Papillon d'Azur

Hannoveraner/2010/S/Brauner/Lord Pezi

Z309 Stanley
Z304 SB Broadway Semilly

Z349 Hephebe

Hoéhe: 140 cm
Reiter K Land
Verein
Sonnberger Daniel * T
Reitsportanlage St. Leonhard
Zapff Manuel * GER
Nielsen Denis * GER
Buchner Melanie * S
Sportreitclub Lamprechtshausen
Schrankl Andreas GER
Jurk Teresa GER
Morbitzer Helmut * 0
Union Reitclub St. Georg Linz
Rieger Nicole * S
Sportreitclub Lamprechtshausen
Juza Christian * S
Sportreitclub Lamprechtshausen
Ruth Denise * S
Sportreitclub Lamprechtshausen
Ruth Michele * S
Sportreitclub Lamprechtshausen
Ruth Denise * S
Sportreitclub Lamprechtshausen
Ruth Michele * S
Sportreitclub Lamprechtshausen
Vonach Jessica * oV
Reitervereinigung Rheintal
Sonnberger Daniel * T
Reitsportanlage St. Leonhard
Gallob Melissa * K
Reitverein Sumperhof
Janout Alice * N
Reitsportverein Lassee
Madl Monika (0]
RBBS Reitverein Braugut Brunnenthal-Schéarding
Zwilling Josef S
Reit- u. Fahrverein Georgenberg
Juza Christian * S
Sportreitclub Lamprechtshausen
Trettenbacher Bianca GER
Haas Monika GER
Himmelmayer Gerhart O
Alexander
Union Pferdesportclub Dornleiten
Zapff Manuel * GER
Nielsen Denis * GER
Bassaro Samanta ITA

von 14.09. bis 16.09.2018

Klasse: -

Wertung
Punkte / Zeit / St.

0,00/48,17/1
0,00/48,97/1
0,00/49,75/1
0,00/50,57/1
0,00/52,07/1
4,00/48,45/1
4,00/51,27/1
4,00/51,65/1
4,00/53,38/1
Verzichtet
Verzichtet
Verzichtet
0,50/84,01
4,00/ 78,94
4,00/ 79,35
4,00/ 80,62
4,00/ 81,55
4,00/ 82,26
4,00/82,71
5,25/87,46
8,00/ 76,35
8,00/79,35

8,25/83,89

8,50/ 84,08
8,50/ 84,09

8,75/101,82

PI.

Geldpreis

500,00

400,00

300,00

200,00

100,00

50,00

50,00

50,00




Ergebnisliste fur Bewerb Nr.: 46

27

28

29

30

3X02 ESI Hanoi
IrishSportHorse/2007/W/Brauner/Guidam

0954 Catwick
Westfale/2008/W/Schimmel/Cornado

Z403 Timpex Alisco

1E85 Elando
KWPN/2009/W/Brauner/Colmander

Z405 Showman

Peintner Birgit
Landlicher Reitverein Equilibre

Esser Katrin
Reit-u.Fahrverein Zechmannhof

Trettenbacher Bianca

Schoenberg Alexander
Vienna Horsesport Association

Mieling Ann-Kathrin

*

*

ST

GER

w

GER

12,00/ 80,59
12,50/ 84,11
16,00/ 77,76
20,25/83,15

Verzichtet




